
Za farní společenství.

Lektoři: Jaromír Čech, Ivana Brhelová

Za živou a + rodinu, s prosbou o Boží požehnání a dar zdraví.

Lektoři: Jiřina Vaštíková, Marie Klopcová

17:00 Domanín Za + Marii Kostílkovou, dvoje + rodiče a duše v očistci.

18:00 Bzenec Za + Ladislava Oborného, + rodiče, živ.rodinu a duše v očistci.

6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

18:00 Bzenec
Za + P.Jaroslava Cigoše jeho rodiče a hospodyni Květoslavu 

Rychmanovou.

18:45 Bzenec Setkání pastorační rady (pastorační plán na rok 2020).

11 St 8:00 Těmice Za + synovce, + bratra, + švagry a ochranu Boží pro rodinu.

6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

17:00 Domanín
Za+rodiče, jejich+syna,s prozbou o ochranu P.Marie a dar 

zdraví.

17:45 Domanín Setkání pastorační rady (pastorační plán na rok 2020).

18:00 Bzenec Tichá adorace.

13 Pá
Památka sv. Lucie, 

panny a mučednice
18:00 Bzenec Za + Ludmilu Žákovou a + rodiče.

9:00 Bzenec Předvánoční svátost smíření.

10:30 Domanín Předvánoční svátost smíření.

Za+Josefa Píšťka, dvoje + rodiče, Boží pomoc a ochranu 

P. Marie.

Lektoři: Jana Krsičková, Jaroslav Řihák

Za farní společenství.

Lektoři: Oldříška Kytková, Lenka Poláčková

10:30 Bzenec Křest: Ema Kasalová

9 Po
Slavnost 

Neposkvrněného 

početí P. Marie

14 So

10 Út

12 Čt

▪ Minulou neděli, se při sbírce v Bzenci vybralo 6.637,- korun. Všem dárcům Pán Bůh zaplať.

▪ Úklid kostela v Bzenci: Hejbalová, Kytková, Mlčúchová; Domanín: Pelda, Peldová, Ficková.

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

▪ V úterý v Domaníně, ve čtvrtek v Bzenci jste zváni na roráty v 6:45 hod. 

Děti zveme do průvodu s lampičkami a po mši svaté na snídani na faře.

15 Ne
3. neděle adventní

v Bzenci sbírka 

na lavice

▪ V tomto týdnu proběhne setkání pastoračních rad farností, kde budeme plánovat akce na rok 2020. 

Bzenecké pastorační rady v úterý v 18:45 hod. a domanínské ve čtvrtek 17:45. 
▪ Setkání dětí z Misijního klubka se uskuteční v sobotu 14.12.2019 v době od 13:00 do 16:00 hodin na 

faře v Domaníně. Srdečně jsou zvány všechny děti.
▪ V neděli 15.12.2019, po mši svaté, jste všichni srdečně zváni na perníčkový jarmark, který přichystají 

děti z Misijního klubka před vchodem do kostela. Výtěžek z této dobročinné akce bude zaslán na 

podporu dětí v nouzi. 
▪ V neděli 15. 12. 2019, po mši svaté, na faře, si budete moct koupit ikony a svaté obrázky vyráběné 

pravoslavným knězem Serafimem Tomečkem. Dále duchovní titeraturu a kalendáře.

POŘAD BOHOSLUŽEB 8.12. - 15. 12. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

8 Ne

2. neděle adventní
V Domaníně, 

po mši sv, přijde 

sv. Mikuláš

8:00 Domanín

9:30 Bzenec


